

IPSEOA "K. WOJTYLA"

Istituto Professionale di Stato dei Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

c.so Calabria 111, 87012 Castrovillari (CS)

COD. MEC.: CSRH010004 C.F.: 83002080782 TEL +39 0981 386123 www.ipseoacastrovillari.edu.it MAIL: CSRH010004@ISTRUZIONE.IT PEC: CSRH010004@PEC.ISTRUZIONE.IT



IPSEOA "K. WOJTYLA" CASTROVILLARI **Prot. 0007828 del 20/08/2024** II-1 (Uscita)

Ai componenti del Consiglio di Istituto

Componente docenti
Lucia Bianco
Maria Teresa Bruno
Vincenzo Esposito
Mirella Ieno
Michele Messina
Simona Verta

Componente genitori
Lucio Paolo Nazario Rende
Stefania Valentini
Ocomponente studenti
Alessandro Calogero
Giorgia Pia Impieri

Componente ATA
Barbara Frangelli

Dirigente Scolastico Immacolata Cosentino

Karol Vincenzo Pancaro

Al DSGA All'Albo online e al sito web

Oggetto: convocazione Consiglio di Istituto.

Il Consiglio di Istituto è convocato per giorno 30.08.2024 alle ore 16.30 presso gli Uffici del Dirigente Scolastico per discutere i seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Stato di attuazione del Programma Annuale al 30 giugno 2024;
- 3. Variazioni al Programma Annuale gennaio/agosto E.F. 2024;
- 4. Radiazione dei residui attivi e passivi esercizio finanziario gennaio/Agosto 2024;
- 5. Approvazione Conto Consuntivo gennaio /agosto E.F. 2024;
- 6. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

Si prega di comunicare preventivamente l'eventuale impossibilità di partecipare alla riunione.

Il Presidente del Consiglio di Istituto (Carmela Donato)